ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
от  25.12.2018 		          г. Кашин	№  54

	Об изменении наименования Финансового управления администрации Кашинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», законом Тверской области от 07.04.2018 № 16-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кашинский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Кашинского  городского округа Тверской области, решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 51 «Об утверждении структуры Администрации Кашинского городского округа»

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Изменить наименование Финансового управления администрации Кашинского района на Финансовое управление Администрации Кашинского городского округа.
2.  Уполномочить Заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, начальника Финансового управления Суханову Светлану Витальевну выступить заявителем при государственной регистрации изменений, связанных с изменением наименования юридического лица в соответствующих органах.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кашинской городской Думы                                И.А.Мурашова
Глава Кашинского городского округа                                            Г.Г.Баландин

image1.png